Управление образования
администрации

города Бузулука

П Р И К А З
у/ <?з

г. Бузулук

О внесении изменения в приказ 1
Управления образования

администрации города Бузулука
№01-12/183 от 13.03.2019

На основании пр. 4.7.,4.8. Положения об Общественном совете по проведению
независимой оценки качества условий осуществления образовательной
деятельности муниципальными организациями, осуществляющими
образовательную деятельность на территории муниципального образования
город Бузулук
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. внести изменения в пн.2 приказа Управления образования
администрации города Бузулука №01-12/183 от 13.03.2019г. изложив
приложение №2 в следующей редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления
образования администрации
города Бузулука Т.Д. Чигарева

Приложение

Состав Общественного совета
по проведению независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности муниципальными организациями,
осуществляющими образовательную деятельность на территории

муниципального образования города Бузулук

1. Давыдов Владимир Николаевич, член городского Совета родительской
общественности

2. Демидовская Нина Геннадьевна, член городского Совета ветеранов,
ветеран педагогического труда

3. Иванчикова Татьяна Николаевна, председатель городского Совета
профсоюза работников народного образования

4.Повельев Алексей Васильевич, председатель городского Совета
родительской общественности
5. Светлакова Татьяна Евгеньевна, член городского Совета родительской

общественности.